
Veřejná nabídka firmy FIXED.zone 

 

Termín:  

Systém START-Veřejná nabídka   19.10.2021 – 2.11.2021 

 

Časový harmonogram aukce systému START-Veřejná nabídka: 

19.10.2021: 

10:00*   Zahájení příjmu objednávek v systému START – Veřejná nabídka, FIXED.zone 

 

od 26.10.2021: 

10:00  Zveřejnění knihy objednávek v systému START – Veřejná nabídka, FIXED.zone 

 

2.11.2021: 

12:00*   Konec příjmu objednávek v systému START – Veřejná nabídka, FIXED.zone 

12:30 – 13:00  Oznámení výsledků veřejné nabídky firmy FIXED.zone 

 

*) randomizace až 2 min.  

 

Parametry pro aukci v systému START - Veřejná nabídka 

Název veřejné nabídky FIXED.zone 

ISIN CZ0009011086 

Datum a čas zahájení 19.10.2021 10:00 
Datum a čas ukončení 2.11.2021 12:00 

Minimální množství VN (ks) 100 

Maximální množství VN (ks) 222 000 

Minimální cena VN (Kč) 180,- 

Maximální cena VN (Kč) 222,- 

Krok kotace (Kč) 2,00 

Velikost lotu (ks) 100 

Minimální velikost objednávky (ks) 100 

Maximální velikost objednávky (ks) 222 000 

Druh akcií zaknihovaná akcie 

Forma akcií na jméno 

Jmenovitá hodnota (Kč) 1,- 

IČ emitenta 260 36 363 

Emitent FIXED.zone a.s. 

Adresa emitenta Kubatova 1240/6, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

Počet již vydaných akcií (ks) 2 000 000 

 

Popis systému naleznete na ftp serveru burzy: http://ftp.pse.cz/Info.bas/START/START-Pravidla-

ve%C5%99ejn%C3%A1%20nab%C3%ADdka_verze%202.0.pdf 



START Day 

 
Dne 19. 10. 2021 proběhne podzimní START Day 2021. 

Od 13 hod uvidíte v přímém online přenosu prezentaci společnosti FIXED.zone, která se chystá 
vstoupit na trh START. 

Poté budou následovat rozhovory s jednotlivými zástupci firem z trhu START. 

Přibližný časový sled všech rozhovorů a prezentací: 

13:05-13:35 FIXED.zone Daniel Havner a Libor Zezulka 

13:35-13:55 AtomTrace Jan Proček 

13:55-14:15 e-Man Jiří Horyna 

14:15-14:35 FILLAMENTUM Josef Doleček 

14:35-14:55 KARO INVEST Jakub Hemerka 

14:55-15:15 Pilulka Lékárny Martin Kasa 

15:15-15:35 Prabos plus Jaroslav Palát 

15:35-15:55 Primoco UAV Ladislav Semetkovský 

15:55-16:15 UDI CEE Jan Rovný 
 

ODKAZ NA ONLINE PŘENOS: https://www.pxstart.cz/novinka/start-day-19-10-2021/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


